
 

1 
 

COZL/DZP/AW/3411/PN - 41/24                   Lublin, dnia 07.05.2024r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 
elektrycznego, napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej akceleratora Radixact X oraz 

urządzeń i systemów z nim współpracujących w COZL”.  
Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-41/24 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
dotyczy części nr 1: 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy zapisów SWZ, Projektowe Postanowienia Umowy „UMOWA” zał. nr 3 § 1 ust. 8 dla  

części nr 1: 

  Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia w/w paragrafie dokumentów. Wyjaśniamy, iż    

  powyższe dokumenty zostały dostarczone wraz z akceleratorem Radixact X. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy zapisów SWZ, Projektowe Postanowienia Umowy „UMOWA” zał. nr 3 § 7 ust.1 dla  

części nr 1: 

Kara umowna za zwłokę w wykonaniu serwisu wydaje się być rażąco wygórowana biorąc pod uwagę, 

że jest liczona od wartości całkowitego wynagrodzenia ryczałtowego pomimo, że dotyczy zwłoki w 

wykonaniu pojedynczego przeglądu. Wykonawca proponuje, aby kara umowna w tym przypadku była 

naliczana od wynagrodzenia miesięcznego, a zatem o nadanie postanowieniu następującej treści: 

 

Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych za zwłokę Wykonawcy w realizacji przedmiotu 

umowy w zakresie przeglądów – 0,5 % liczone od wartości Miesięcznego wynagrodzenia, o którym 

mowa w §5 ust.1 niniejszej umowy za wykonanie całości przedmiotu zamówienia, za każdy dzień 

zwłoki. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 



 

2 
 

 
Pytanie nr 3  
Dotyczy zapisów SWZ, Projektowe Postanowienia Umowy „UMOWA” zał. nr 3 § 9 ust.5 dla  

części nr 1: 

W celu uniknięcia wątpliwości, zwracamy się z prośbą  do Zamawiającego o uregulowanie zapisów w § 

9 ust. 5 w następujący sposób: 

 

Na podstawie art. 439 ust. 1 ustawy Pzp każda ze Stron uprawniona jest do żądania zmiany wysokości 

wynagrodzenia Wykonawcy, gdy średnia liczonych narastająco wskaźników cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogłoszonych w komunikatach Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zwanych 

dalej „wskaźnikiem GUS”) za dwa ostatnie kwartały kalendarzowe poprzedzające wniosek o 

waloryzację wzrośnie/spadnie o co najmniej 5% w stosunku do wskaźnika GUS: 

a) ogłoszonego za kwartał kalendarzowy, w którym zawarto Umowę, a jeżeli zawarcie Umowy 

nastąpiło po 180 dniach od upływu terminu składania ofert, w stosunku do wskaźnika GUS ogłoszonego 

za kwartał kalendarzowy składania ofert – w przypadku pierwszej waloryzacji, 

b) zastosowanego do ostatniej waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy – w przypadku kolejnych 

waloryzacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy zapisów SWZ, Kosztorys ofertowy zł. nr 2.1, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 

3.3, 3.4- dotyczy części nr 1: 

   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie czasu interwencji i naprawy dla skanera Epson. 
 
   Prosimy o zmianę na: 

3.4.  „Czas interwencji maksymalnie do 3 dni roboczych od chwili zgłoszenia”; 

3.4. „Czas naprawy wynosi maksymalnie 10 dni roboczych liczonych od upływu czasu 
przewidzianego na rozpoczęcie naprawy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie nr 5 
Dotyczy zapisów SWZ, Projektowe Postanowienia Umowy „UMOWA” zał. nr 3 § 7 ust. 6 dla  

   części nr 1: 

Ze względu na charakter dostawy wnosimy o wykreślenie zapisów o urządzeniu zastępczym. 

Zapis o urządzeniu zastępczym jest niemożliwy do spełnienia ze względów ekonomicznych, 

logistycznych oraz   z uwagi na gabaryty urządzenia, oraz ścieżkę urzędową, jaką każdy aparat musi 

przejść, aby doszło do jego uruchomienia. Nadmieniamy, iż Zamawiający naliczać będzie kary za zwłokę 

w realizacji przedmiotu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

 

 

 


